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 Basın Açıklaması 
Gambiya Devlet Başkanı İslam Hükümleriyle Savaşıyor 

 
Gambiya Parlamentosu, 21 Temmuz 2016 Perşembe günü Gambiya Devlet Başkanı Yahya Jammeh’ın 18 

yaşından küçük kızların evlilik yasağı kararını onayladı. Meclis, 2005 Çocuk Koruma Yasası’nda bir değişiklik 
yaptı. Yasa, on sekiz yaş altı küçük kızları evlendiren ebeveynlere ağır cezalar verilmesini öngörüyor. Yasa 
öncesinde Gambiya Devlet Başkanı yaptığı açıklamada “18 yaşından küçük kızları evlendiren herkes, 20 yıl, kızın ailesi 
de 21 yıl hapis cezasına çarptırılacaktır. 18 yaşından küçük kızların evliliklerinden haberdar olanlar ve bunu yetkililere haber 
vermeyenler de 10 yıl hapis cezasına çarptırılacaklar.” diye konuştu. Devlet Başkanı ayrıca evlilik merasimine katılan 
imamın da hapse atılacağını söyledi. 18 yaş altı kızların evlilik yasağı kanunu, First Lady Zeynep Yahya Jammeh’ın 
reşit olmayan evlilikleri ortadan kaldırmak için başlattığı kampanya ile aynı zamana denk geldi. Ayrıca uluslararası 
kuruluşlar nazarında insan hakları, muhalifler ve gazetecilere işkence konusunda kara sicili olan Yahya Jammeh’ın 
askeri yönetiminin 22 yıl kutlamaları ile de çakışmaktadır.  

Keyfi yasaya teşvik için yoğun faaliyetler düzenlendi. Faaliyetlerde kimi zaman 18 yaş altı kızların evliliğiyle 
AIDS gibi bazı hastalıklar arasında bağlantılar kuruldu. Kimi faaliyetlerde de kızları erken evlilikten men etmek, 
ekonomik gelişme, ilerleme ve bu yoksul Afrika ülkesinin kalkınmasının anahtarı olarak gösterildi. Kampanya, bir 
dizi mugalatalarla doludur. Örneğin kampanya, küçük kızların yaygın evlilik olgusunu kınamakta ve UNICEF 
destekli hükümet araştırmasını örnek göstermektedir. Araştırmaya göre Gambiyalı kızların yüzde 8,5’i on beş yaş 
altında, yüzde 46,5’ı da on sekiz yaş altında evlenmektedir. Yani on sekiz yaş altındaki evliliklerin çoğu, 15-18 yaş 
arasındadır. Bu nasıl bir suçtur ki kız babasını ömür boyu hapse layık görerek onu sebepsiz yere bir cana kıymış 
gibi addediyor? Ne tuhaftır ki Devlet Başkanı, hiçbir yasal dayanağı olmadan küstahça tehdit ediyor, erken evliliği 
yasaklıyor ve cezayı müeyyide uyguluyor. Hâlbuki Devlet Başkanı daha dün, ülkesinin bir İslam Cumhuriyeti 
olduğunu ilan etmişti! Allah bize yeter ve O ne güzel vekildir.  

Kampanya, medyanın propagandasıdır ve uluslararası pazarlamadır. Devlet Başkan ve First Lady, kızların 
hamisi ve avukatı olduklarının mesajını veriyor. Oysa gerçek bunun tam tersinedir. Bu kampanya, Gambiyalı kadın 
ve kız çocuklarını yoksulluk, cehalet, hastalık ve sömürüden koruyamaz. Zira Gambiya hâlâ üçüncü dünya 
ülkelerini tehdit eden Sıtma hastalığının en başında gelmektedir. İslam hükümlerine saldıran yöneticiler, kadın 
tüccarlarının tuzağına düşen küçük kızları korumak için tek bir kampanya dahi yürüttüklerini görmedik. Aksine 
hükümet genç kızları yabancı turistlerin kucağına itiyor. Turizm ve kalkınma adı altında bu çirkefliği görmezlikten 
geliyor! On sekiz yaşından küçük kızların evliliğini yasaklayan hükümet, ne ironidir ki fuhuş yapmak için küçük 
kızlara lisans veriyor. Dahası onlardan gerekli tıbbi incelemeler yapmalarını istiyor. Çeşitli uluslararası kuruluşlar, 
bu aşağılık alanda çalışan kızları koruyamadığı için Gambiya’yı kınamıştır. UNICEF de Gambiya’ya ilişkin resmi 
internet sayfasında bu duruma işaret etmiştir. Bu yasa, sadece iffetli ve onurlu kalmak isteyen Müslüman aileleri 
sindirmekle kalmıyor, aksine Müslüman topluluğu öcü göstermek ve aralarında bozukluğu yaymayı da 
amaçlamaktadır. Hain yöneticiler, insanlar arasında pisliği yaymak için evlilikle mücadele ederken ahlaksızlığı da 
kolaylaştırıyorlar. Günah kapılarını ardına kadar aralıyorlar. Âlemlerin Rabbinin haramlarına düşmekten 
Müslüman kadın ve Müslüman erkeği koruyan iyilik kapılarına kilit vuruyorlar. Güpegündüz Allah’ın 
hükümleriyle savaşıyorlar, Allah’ın helallerini haram kılıyorlar. Düşmanlar yararına faaliyet yürütüyorlar. Onların 
hayat hakkındaki mefhumlarına teşvik ediyorlar. Şaibeli kuruluşlarla işbirliği yapıyorlar. Bu nedenle biz, ümmetin 
tamamını Allah’ı tasdik etmeye ve İslam’ı tersten okumamaya teşvik ediyoruz. Gambiyalı imam ve âlimleri de 
Rabbin Şeriatını ve Müslüman kadınların onurlarını korumak için kapı gibi durmaya davet diyoruz.  

  “İnananlar arasında çirkin 

şeylerin yayılmasını arzulayan kimseler için dünyada da ahirette de çetin bir ceza vardır. Allah bilir, siz 
bilmezsiniz.” [Nur 19]  


